近日，上海大众公用事业（集团）股份有限公司（以下简称“公司、本公司” ）收到中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）结案告知书：“关于《中国证券监督管理

委员会调查通知书》（编号：沪调查通字2018-2-023号）所载调查事项，我会认为：你公司

违法行为轻微并及时纠正，没有造成危害后果，依法不予行政处罚。 我会决定本案结案。 ”

2018年7月24日， 本公司收到中国证监会 《调查通知书》（编号： 沪调查通字

2018-2-023号）：“因你公司涉嫌短线交易，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，

我会决定对你公司进行立案调查，请予以配合” 。

2017年12月27日， 本公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持大

众交通（集团）股份有限公司（以下简称“大众交通” ）A股390,000股，买入成交均价为

4.98元/股，在实施增持大众交通股份操作中，由于操作失误，将“买入” 误操作为“卖出” ，

错误卖出大众交通A股10,000股，卖出成交均价为4.96元/股，扣除误操作卖出的A股10,

000股，2017年12月27日净增持大众交通A股380,000股，占大众交通总股本0.0161%。 根

据买卖成交价格的情况，本公司未有获利。经本公司自查，本公司的上述交易行为未发生在

大众交通披露定期报告的敏感期内， 不存在因获悉内幕信息而交易大众交通股票的情况，

亦不存在利用短线交易谋求利益的目的。

经过公司全面配合中国证监会的调查工作，中国证监会做出以上结案决定。

公司的指定信息披露媒体和网站为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息以公司在上述指定媒体和网站刊登的

公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海大众公用事业（集团）股份有限公司董事会

2019年3月15日

证券代码：

002369

证券简称：卓翼科技 公告编号：

2019-029

深圳市卓翼科技股份有限公司关于控股股

东、实际控制人股份减持比例达到

1%

的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳市卓翼科技股份有限公司（以下简称“卓翼科技” 或“公司” ）于2019�年 3月14

日接到公司控股股东、实际控制人夏传武先生通知：夏传武先生因拟降低股份质押率及归

还银行欠款等原因，于2019年3月13日通过深圳证券交易系统以大宗交易方式减持其持有

的公司无限售流通股11,552,730股，占公司总股本的1.9919%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、本次控股股东、实际控制人减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例（%）

夏传武

大宗交易 2019年3月13日 9.69 11,552,730 1.9919

合计 - - 11,552,730 1.9919

注：减持比例为减持股数占公司总股本的比例。

截至本公告日，夏传武先生自上次（2014年3月11日）披露《详式权益变动书》以来，

累计减持公司股票11,552,730股（含本次），占公司总股本的1.9919%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

夏传武

合计持有股份 113,534,850 19.58 101,982,120 17.58

其中：

无限售条件股份

19,750,230 3.41 8,197,500 1.41

有限售条件股份 93,784,620 16.17 93,784,620 16.17

本次减持后， 夏传武先生持有公司股份101,982,120股， 占公司总股本的比例为

17.58%，夏传武先生仍为公司控股股东、实际控制人。

二、其他相关说明

1、本次减持计划符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细

则》等法律、法规及规范性文件的相关规定。

2、公司控股股东、实际控制人夏传武先生曾做出的股份锁定承诺如下：

（1）首次公开发行时关于股份锁定的承诺：自股票上市之日起36个月内（即自2010年

3月16日至2013年3月16日），不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的公司股份，也

不由公司收购该部分股份。 前述限售期满后，其所持发行人股份在其任职期间每年转让的

比例不超过所持股份总数的25%；其所持发行人股份在其离职后法规规定的限售期内不转

让。

（2）股份增持方面的承诺：2014年6月9日，夏传武先生承诺对公司股票进行增持，在

增持完成后的法定期限内（即增持行为完成之日起6个月内）不减持所持有的公司股份。上

述承诺已于 2014�年12月9日到期，履行完毕。

（3）2015年度非公开发行时关于股份锁定的承诺： 自公司股票上市之日起三十六个

月内承诺不转让本次非公开发行所认购的股份。 上述承诺事项将于 2020�年3月 17日到